
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

07.08.2020 № 19-р «аг»

Про видачу та списання 

сувенірної продукції
Розглянувши службову записку відділу з питань діяльності органів самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міської ради (вх. від 04.08.2020 №12-22/1403), керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Адміністративно-господарчому відділу міської ради видати сувенірну продукцію для вручення згідно з додатком.
2. Обліково-фінансовому відділу міської ради провести списання врученої сувенірної продукції.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.
Перший заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради 


 Олександр ЧЕРНИШОВ

Додаток 

до розпорядження міського голови

від 07.08.2020  № 19-р «аг»
Перелік
сувенірної продукції, виданої для вручення 

	№

п/п
	Назва
	Кількість (од.)

	1. 
	Авторучка подарункова "AntonioMiro" у футлярі з логотипом
	12

	2. 
	Брелок металевий з обертовим диском з гравировкою з обох сторін
	7

	3. 
	Діловий щоденник (лінія) недат. А4 176 арк. "Sarif" бордо (Бріск) з логотипом
	2

	4. 
	Діловий щоденник (лінія) недат. А5 176 арк. "Sarif" бордо (Бріск) з логотипом
	5

	5. 
	Пакет вертикальний 25х35х9 см, виготовлений з мелованого паперу, з матовою ламінацією+кольоровий друк
	10

	6. 
	Пакет вертикальний 15х23х8 см, виготовлений з мелованого паперу, з матовою ламінацією+кольоровий друк
	4

	7. 
	Флешка 16ГБ пластикова с УФ печатью з логотипом
	8


Перший заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради 


 Олександр ЧЕРНИШОВ

